2022海南建博会

产品名称 2022海南建博会

公司名称 聚星会展服务-专注展会咨询

价格 .00/个

规格参数 举办时间:8月21-23日
举办地点:海南国际会展中心
主办单位:中国建筑装饰协会

公司地址 浦东新区龙阳路2345号

联系电话  15000962264

产品详情

关于 “2022中国华南（海口）装配式建筑与绿色生

态家居博览会暨中国推动建筑产业现代化技术交流

大会” 邀请参展的通知

各有关单位：

由住房和城乡建设部科技与产业化中心（住房和城乡建设部住宅产业化促进中心）、海南省住房和城乡
建设厅、中国建筑装饰协会、中国金属材料流通协会联合主办的“2022中国华南（海口）装配式建筑与
绿色生态家居博览会暨中国推动建筑产业现代化技术交流大会”（以下简称“2022中国华南（海口）建
博会”）将于2022年8月21--23日在“海南国际会展中心”隆重召开，本次博览会将以“新时代
新建筑  新商机”为主题，突出科技型、人文性和前瞻性。重点介绍国内外住房城乡建设领域和产品，
集中展示新建设成果，宣传绿色生态建设理念。“2022中国华南（海口）建博会”将开设装配式建筑与
装配化装修、智慧建筑、智慧城市、绿色建材、建筑节能、舒适系统、建筑实施综合解决方案、海绵城
市八大展示内容。同期举办的“2022中国推动建筑产业现代化技术交流大会”（一场主论坛、六场分论
坛、一场对接会），即2022绿色城市与绿色建筑发展论坛（主论坛）、建筑家居产业绿色智能发展论坛
、2022中国住区高质量发展论坛暨第9届中国地产华表奖颁奖盛典、高品质住宅与家居地下空间综合利用
建设发展论坛、智能建造与低碳建筑国际论坛、装配式钢结构建筑的现状与未来、绿色建材国际论坛、
湛江（大湾区）-海南（自贸港）产业协同共建对接会。

“2022中国华南（海口）建博会”展出面积5万平方米。预计各省市住房和城乡建设主管部门领导，各省
市装配式建筑工作主管单位和机构负责人，有关开发、科研、设计、施工、建材部品生产、设备制造、

咨询服务等相关单位负责人及管理和技术人员，有关国家住宅产业化基地、房地产投资、开发、建设与
运用管理企业高管，国家综合试点城市，中国特色产业小镇投资开发建设与施工单位负责人、海南省当
地主管部门负责人、海南省房地产开发、建筑设计、施工企业负责人，海南各产业园区、装配式建筑示
范项目、示范基地负责人，国内外房地产开发、建筑设计施工企业、上下游产业链产品部件供应商与技
术研发机构、代表等。参观观众（现场）预计8万人次，线上预计20万人次，各类参展单位800-1000家。

本活动自愿参加，请各相关单位积极组织参展。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：住房和城乡建设部科技与产业化中心

（住房和城乡建设部住宅产业化促进中心）

海南省住房和城乡建设厅

中国建筑装饰协会

中国金属材料流通协会

承办单位：海南省对外经济发展促进会

《中国建筑装饰装修》杂志社

易直采招投标智慧供采平台

全房联（北京）企业管理有限公司

北京清大聚力科技控股有限公司

海南省建筑业协会

海南省建筑节能协会

海南省房地产业协会

杭州高德绿建智能科技有限公司

协办单位：全国工商联五金机电商会建筑五金门窗幕墙委员会

全国房地产商会联盟

建筑产业化联盟

海南省蒙商联合会

浙江省中小企业协会转型升级专委会

二、展览时间

2022年8月21日-23日（18日-20日布展）

三、展览地点

海南国际会展中心，地址：海南省海口市秀英区滨海大道258号

四、参展范围

装配化装修；模块化房屋；整屋定制；集成系统；卫生间系统；厨房系统、隔墙、吊顶和地面系统；智
能家居系统；在装配式装修、绿色建筑、超高层建筑、智慧建筑、城市更新及既有建筑改造等方面等方
面前沿设计理念与项目成果；绿色建材；绿色施工；智慧工地等企业。

五、参展费用

室内光地展位：特装前四排：980元/平方米，60平方米起租；

特装四排后：880元/平方米，60平方米起租；

标准展位：12000元/个，9平方米标准摊位。

六、报名截止日期：2022年7月31日

七、参展确认

（一）参展单位在选定展位后须在5个工作日内将签字、盖章后将“参展合同”以原件快递或扫描邮件至
《中国建筑装饰装修》杂志社，同时自合约签订后10个工作日内将展位费用汇入指定帐户（选定展位后
需在一个月内办理完参展手续）。没有付款合约无效，展位不予保留，重新安排。展会组委会不接受参
展商展位预订金，所有参展费用须一次支付。

（二）博览会组织单位对展位预定日期、签约日期、全额付款日期会做相应记录，作为取消预定、判定
合约无效及以后依次调整展位位置的依据。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org